
U C H W A Ł A    N r   II/10/2002
                                           RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

      z dnia 28 listopada 2002

                           w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Bobolic.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  z późniejszymi
zmianami), § 13 pkt 15 Statutu gminy Bobolice stanowiącego załącznik do uchwały nr
XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2001 roku ( Dz.
Urz. Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 792 z dnia 25 października
2001r.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników  samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich ( Dz. U. Nr 61,poz. 707 z późniejszymi zmianami ) po
zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej uchwala się, co następuje:

§  1.

Z dniem 19 listopada 2002 roku przyznaje się dla Burmistrza Bobolic Pana
SYLWESTRA SOBAŃSKIEGO  łączne miesięczne wynagrodzenie brutto  w
wysokości  6.980,00  ( słownie złotych: sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt
00/100 ), z tego:

1) wynagrodzenie zasadnicze wg XX kat. zaszeregowania w wysokości: 4.200,00
( słownie złotych cztery tysiące dwieście 00/100 ),

2) dodatek funkcyjny wg 8 stawki w wysokości: 1.940,00 ( słownie złotych: jeden
tysiąc dziewięćset czterdzieści 00/100 ),

3) dodatek za staż pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj:
840,00               ( słownie złotych: osiemset czterdzieści 00/100 ).

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach.

§  3.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach do dokonywania
czynności z zakresu prawa pracy z wyłączeniem ustalania wynagrodzenia Burmistrza.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


